PHILIPS

Lighting

Maly a udrzitelny
projektor s nadechem
elegance a
rafinovanosti

GreenSpace Evo Mini

GreenSpace Evo Mini je udrzitelny svételny projektor s nadechem elegance

a rafinovanosti. Diky tomu je tento projektor idealni volbou v pohostinstvi

a maloobchodech s médou. Télo vytvorené pomoci 3D tisku je vyrobeno nejméné

z 65 % recyklovanych nebo bio-cirkularnich materialt. Chladic je poté vyroben

z 85 % recyklovaného hliniku. Diky cirkularnimu designu nabizi svitidlo moznost

modernizace, opétovného pouziti, kompletniho servisu a recyklace. V kombinaci s

vysokou energetickou ucinnosti to déla z GreenSpace Evo Mini udrzitelnou volbu

projektoru. Nové hlubokeé reflektory PerfectAccent zajistuji svételny efekt se

zvysenou jiskrou a lepsim pohodlim pro o¢i nakupujicich. Dalsi pfizplsobeni barev a

textur je mozné prostiednictvim Philips MyCreation

Vyhody

- Elegantni a subtilni design se perfektné hodi do kazdé instalace

- Vice tipytu a lepsi pohodli pro oci nakupujicich diky hlubokym reflektordm
PerfectAccent

- Prodlouzena Zivotnost produktu diky snadnému servisu a moznostem
modernizace

- Recyklované materidly a vysoka energeticka uc¢innost pomahaji dale snizovat
uhlikovou stopu produktu
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GreenSpace Evo Mini

Vlastnosti

- Pristup k optice, LED a krycimu sklu bez pouziti nastroju

- Servis a modernizace pomoci standardnich nastroju

- Snizena uhlikova stopa diky vysoké ucinnosti

- Vybaveno nejmodernéjsimi hlubokymi reflektory PerfectAccent

- Vysoka flexibilita smérovani, v€etné nasviceni zespodu

- Moznosti pfipojeni: stmivani DALI a kompatibilita se systémem Interact (DIA)
a bezdratova komunikace (WIA)

- Volitelné kryci sklo (doporucujeme pouzivat v praSném prostredi)

Aplikace

- Moéda

- Pohostinstvi

- Rezidenc¢ni oblasti

Varovani a bezpecnost

- Optiku je povoleno ¢istit pouze pomoci stlaceného vzduchu. Dotykat se LED nebo reflektoru je zakazano. V oblastech pfipravy
potravin a oblastech s vysokou prasnosti je dirazné doporuc¢eno pouziti volitelného kryciho skla, které lze ¢istit (suchym)
hadfikem z mikrovlakna.

- Pfi udrzbé je nutné produkt vypnout a nechat vychladnout.

- Vyrobek musi byt instalovan mimo dosah ruky. Manipulace s timto vyrobkem za tepla je mozna pouze s ochrannymi rukavicemi.

Versions

ST332X2 GreenSpace Evo Mini ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion, double spothead for Maxos fusion,

black grey
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GreenSpace Evo Mini

Rozmérové vykresy
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GreenSpace Evo Mini

Obecné informace

Obecné informace

Vcetné predradniku Ano Order Code Full Product Name Pocet prediadnikovych jednotek Servisni stitek
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 1jednotka Ano
Provozni a elektrické 59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 1jednotka Ano
Ttida ochrany IEC Bezpecnostni 59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 1jednotka Ano
trida Il 59020500  ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 1jednotka Ano
Vstupni napéti 220-240 V 59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 1jednotka Ano
Frekvence sité 50 to 60 Hz 59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 1jednotka Ano
Vhodné pro nahodné spinani Nevztahuje se 59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 2 jednotky -
59032800 ST332Y2 275/PW940 DIA HWB WH481 2 jednotky -
Mechanické a materidly 59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 2 jednotky -
Kod ochrany proti mechanickym 1KO2 59034200  ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 2 jednotky -
narazim 59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 1jednotka Ano
Kod ochrany proti vniknuti 1P20 59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 1jednotka Ano
59029800  ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 2 jednotky -
Nouzové osvétleni 59014400  ST332T 125/830 PSU HNB WH481 1jednotka Ano
Centralni nouzovy provoz Ne 59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 1jednotka Ano
59021200 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 1jednotka Ano
Certifikace a pouziti 59025000  ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 1jednotka Ano
Rozsah okolni teploty +10 az +35 °C 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 1jednotka Ano
Znacka CE Ano 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 2 jednotky -
Znacka ENEC Znacka ENEC 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 2 jednotky -
Znacka horlavosti - 59030400  ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 2 jednotky -
Test Zhavym dratem Teplota 650 °C,
doba30s
Pocate¢ni parametry (podle IEC)
Tolerance svételného toku +/-10%
Svételné technické (1/2)
Index Mérny Index Mérny
Nahradni teplota podani vykon Nahradni teplota podani vykon
Full Product chromati¢nosti barev (imen.) Svételny Full Product chromati¢nosti barev (imen.) Svételny
Order Code Name (jmen.) (CRI) (nom.) tok Order Code Name (jmen.) (CRI) (nom.) tok
59016800 ST332T 125/ 3000 K >90 100 lm/W 1200 Im 59031100  ST332Y227S/ 3000 K >90 121 lm/W 5400 Im
PC930 WIA HNB PW930 PSU HWB
BK482 WH481
59017500  ST332T 175/840 4000 K 280 147 Im/W 1700 Im 59032800 ST332Y227S/ 4000 K >90 124 Im/W 5600 Im
PSU HMB BK482 PW940 DIA HWB
59019900 ST332T 20S/ 3000 K >90 105 lm/W 2100 Im WH481
PC930 WIA HMB 59033500 ST332Y2275/830 3000 K 280 126 Im/W 5600 Im
BK482 PSU HMB WH481
59020500 ST332T 225/ 3000 K >90 18 Im/W 2200 Im 59034200 ST332Y2275/840 4000 K 280 130 Im/W 5800 Im
PC930 PSU HMB DIA HMB WH481
FG BK482 59018200 ST332T 17S/ 4000 K >90 19 Im/W 1600 Im
59023600 ST332T 275/ 3000 K >90 121 lm/W 2700 Im PW940 DIA HWB
PW930 PSU HWB FG GR482
BK482 59022900 ST332T 275/840 4000 K 280 126 Im/W 2900 Im
59024300 ST332T 275/ 4000 K >90 134 Im/W 2800 Im PSU HVWB
PW940 PSU HWB GR482
BK482 59029800 ST332X2275/830 3000 K 280 126 Im/W 5600 Im
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GreenSpace Evo Mini

Order Code
59014400

59015100

59021200

59025000

59026700

Full Product

Nahradni teplota

chromatic¢nosti

Name (jmen.)
ST332T125/830 3000 K
PSU HNB WH481

ST332T 125/ 3000 K
PW930 PSU HMB

WH481

ST332T 275/830 3000 K
PSU HWB WH481

ST332T 275/ 3000 K
PW930 WIA HMB

WH481

ST332T 275/ 4000 K

PW940 WIA HMB
WH481

Svételné technické (2/2)

Order Code
59016800

59017500

59019900

59020500

59023600

59024300

59031100

59032800

59033500

59034200

59018200

Full Product Name

ST332T 12S/PC930 WIA HNB
BK482

ST332T 175/840 PSU HMB
BK482

ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482

ST332T 225/PC930 PSU
HMB FG BK482

ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482

ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482

ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481

ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481

ST332Y2 275/830 PSU HMB
WH481

ST332Y2 27S5/840 DIA HMB
WH481

ST332T 17S/PW940 DIA HWB
FG GR482

Provozni a elektrické

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600

Index Mérny

podani  vykon

barev (imen.) Svételny
(CRI) (nom.) tok

280 132 Im/W 1300 Im
>90 140 Im/W 1350 lm
280 126 Im/W 2800 Im
>90 12 lm/W 2700 Im
>90 116 Im/W 2700 Im

Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, Uzky

paprsek 10 az 20 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
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Spotieba energie

18w
n7w
203w
188 W
20,7 W

Order Code
59027400

59028100

59030400

Order Code
59022900

59029800

59014400

59015100

59021200

59025000

59026700

59027400

59028100

59030400

Order Code
59024300
59031100
59032800
59033500
59034200

Nahradni teplota

Full Product

Name (jmen.)
ST332X2 275/ 3000 K
PW930 DIA HWB

WH481

ST332X2 275/ 4000 K
PW940 PSU HWB

WH481

ST332X2 275/840 4000 K

DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB
GR482

ST332X2 27S5/830 PSU HMB
BK482

ST332T 125/830 PSU HNB
WH481

ST332T 125/PW930 PSU
HMB WH481

ST332T 275/830 PSU HWB
WH481

ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481

ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481

ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481

ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WHA481

ST332X2 275/840 DIA HMB
GR482

chromatic¢nosti

Index Mérny

podani  vykon

barev (imen.) Svételny
(CRI) (nom.) tok

>90 121 lm/W 5400 Im
>90 124 1lm/W 5600 Im
280 130 Im/W 5800 Ilm

Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
Siroky paprsek 40 az 80 stupit
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, Uzky

paprsek 10 az 20 stupnu

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil

Full Product Name

ST332T 275/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y227S/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481

Spotieba energie
20,7 W
446 W
446 W
446 W
446 W
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GreenSpace Evo Mini

Order Code
59018200
59022900
59029800
59014400
59015100
59021200

Full Product Name

ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481

Rizeni a stmivani

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59032800
59033500
59034200
59018200

Full Product Name

ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Mechanické a materialy

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59032800
59033500
59034200
59018200

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Pocatecni parametry (podle IEC)

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59032800
59033500
59034200
59018200

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S5/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
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Spotieba energie
133W

20,7 W

446 W

10,1W

9,7 W

20,7 W

Stmivatelné
Ano

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Barva téla
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Bila
Bila
Bila
Bila
Seda

Pocatecni chromati¢nost
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.374, 0.364) SDCM <2

Order Code
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59022900
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59022900
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59022900
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Full Product Name

ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 27S5/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 27S/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S5/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S5/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Spotieba energie
24 W

24 W

446 W

446 W

446 W

Stmivatelné
Ne
Ne
Ne
Ne

Barva téla
Seda
Cerna
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Seda

Pocatecni chromati¢nost
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.382, 0.380) SDCM <3
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Oznaceni a baleni

Order Code  Full Product Name

59016800 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Polar Wide Diagrams

cdidm

Kod produktové fady Order Code
ST332T 59022900
ST332T 59029800
ST332T 59014400
ST332T 59015100
ST332T 59021200
ST332T 59025000
ST332Y2 59026700
ST332Y2 59027400
ST332Y2 59028100
ST332Y2 59030400
ST332T

100

£

oo %0200

o

cdnam

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WHA481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Kod produktové fady
ST332T
ST332X2
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332X2
ST332X2
ST332X2

oo 020

o

cdm
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Polar Normal (separate) - ST332TI -
910505104530
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Polar Normal (separate) - ST332TI -
910505104527
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - ST332TI - Polar Normal (separate) - ST332TI - Polar Normal (separate) - ST332TI -
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